


NF-e
Nº 000.011.869
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BR SUPERMERCADOS LTDA
RUA JOAQUIM MORAES 48
ATILIO VIVACQUA
ATILIO VIVACQUA - ES
CEP: 29490-000 FONE: (0xx28)3538-1647

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**
Nº 000.011.869
SÉRIE 1 OK
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3224 0626 1672 5200 0870 5500 1000 0118 6919 5182 8428
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
232240009399080 EM 06/06/2024 ÀS 14:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Lancamento efetuado em decorrência de emissão de documento f

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 083750517 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ / CPF: 26.167.252/0008-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE: NOME / RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO CNPJ / CPF: 27.868.835/0001-14 DATA DA EMISSÃO: 06/06/2024 14:30

ENDEREÇO: RUA CECILIANO DE MELO 193 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 29400-000 DATA DA SAÍDA: 06/06/2024

MUNICÍPIO: MIMOSO DO SUL FONE / FAX: (0xx28)99941-1449 UF: ES INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA: 14:30

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CALCULO DO ICMS		0,00		0,00		0,00		353,41	

VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,02		0,00		0,00		353,39	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-Sem Ocorrência de Transporte CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
90870	COXA SOBRECOXA RIVELLI DORSAL KG	02071400	041	5929	KG	4,435	6,98	30,96	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90870	COXA SOBRECOXA RIVELLI DORSAL KG	02071400	041	5929	KG	4,185	6,98	29,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	MUSCULO BOVINO	02013000	041	5929	KG	4,188	22,98	96,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34539	CARRE SUINO	02032900	041	5929	KG	6,505	18,98	123,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	MUSCULO BOVINO	02013000	041	5929	KG	3,200	22,98	73,54	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00		0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Nota originada da(s) NFC-e(s) (00118151/3)
Entrega: Rua Colina Arariboia Centro, S/N - Centro
Cep: 29400-000 - MIMOSO DO SUL - ES
Cel.: (0xx28)99941-1449
Pagamento da NFC-e: 00118151/30 feito em:
Credenciário no valor de R\$353,39 com vencimento em 06/07/2024. REF.: AO CONTRATO 02024/ATILIO VIVACQUA-ES.

RESERVADO AO FISCO

Contrato 01/2024
Atílio Vivacqua

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BR SUPERMERCADOS LTDA

RUA JOAQUIM MORAES 48
ATILIO VIVACQUA
ATILIO VIVACQUA - ES
CEP: 29490-000 FONE: (0xx28)3538-1647

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 000.011.868
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3224 0626 1672 5200 0870 5500 1000 0118 6815 2222 6828

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **Lancamento efetuado em decorrência de emissão de documento f** PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 232240009395516 EM 06/06/2024 ÀS 14:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 083750517 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ / CPF: 26.167.252/0008-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE: NOME / RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO CNPJ / CPF: 27.868.835/0001-14 DATA DA EMISSÃO: 06/06/2024 14:23

ENDEREÇO: RUA CECILIANO DE MELO 193 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 29400-000 DATA DA SAÍDA: 06/06/2024

MUNICÍPIO: MIMOSO DO SUL FONE / FAX: (0xx28)99941-1449 UF: ES INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA: 14:23

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	76,24

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9-Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
92405	FILE DE PEITO RIVELLI PCT KG	02071400	041	5929	KG	4,490	16,98	76,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Nota originada da(s) NFC-e(s) (00118136/3)
 Entrega: Rua Colina Arariboia - Centro, S/N - Centro
 Cep: 29400-000 - MIMOSO DO SUL - ES
 Cel.: (0xx28)99941-1449
 Pagamento da NFC-e: 00118136/30 feito em:
 Credenciário no valor de R\$76,24 com vencimento em 05/07/2024. REF.: AO CONTRATO 02024/ATILIO VIVACQUA-ES.

RESERVADO AO FISCO

Contrato 01/2024
Atílio Vivacqua



HOSPITAL APÓSTOLO PEDRO

CONTROLE: 180

Ordem de Compra

RUA CECILIANO DE MELO PORTINHO, 193 - CENTRO - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400-000 - CNPJ: 27.868.835/0001-14 - TEL: (28) 3555-1566

FORNECEDOR: BR SUPERMERCADO LTDA - ATILIO VIVACQUA CNPJ: 26.167.252./000.8-70
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MORAES, 48 - CENTRO - ATILIO VIVICQUA - CEP 29490000
CONTATO...: EMAIL: FONE:
FRETE.....: DESTINO: 1 - HAP TIPO DE COMPRA: EMERGENCIAL

SEQ.	COD. PRODUTO	MARCA	UNID	QTDE	VLR UNIVLR	TOTAL
1	646 CARNE DE FRANGO - COXA SOBRECOXA		KG	8,62	6,98	60,17
2	2252 CARNE DE FRANGO - PEITO SEM OSSO/PELE		KG	4,49	16,98	76,24
3	3740 CARNE SUINA DE 2° - CARRE		KG	6,505	18,98	123,46
4	10568 CARNE BOVINA DE 2° - MUSCULO		KG	7,388	22,98	169,78

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A VISTA DESCONTO: 0,00
VALOR TOTAL: 429,65

MIMOSO DO SUL-ES, SABADO, 8, Juho, 2024

SETOR DE COMPRAS

Ariani Torres Capetini



AUTORIZADOR

OBSERVAÇÃO:

Os Produtos serão recebidos somente em dias úteis, de segunda-feira a sexta-feira das 07:30 as 11:00 e das 14:00 as 17:00.
Deve conter no corpo da Nota Fiscal o número dessa Ordem de Compras, Lote e Validade dos produtos.
O email para envio da nota fiscal e confirmação do pedido é: nutricao@hospitalapostolopedro.com.br

Contrato 01/2024
Atílio Vivácqua

ARRAIA DE OFERTAS



Quinta Feira

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

14,98 KG

COSTELA BOV. ESPECIAL

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

19,98 KG

ACÉM BOVINO PEDAÇO

IDEAL PARA O SEU CHURRASCO

12,98 KG

LINGUIÇA DE CHURRASCO FAVORITA CORELLA

nobre

6,98 KG

SALSICHA NOBRE

Rivelli

6,98 KG

COXA E SOBRECOXA RIVELLI BRASIL

IDEAL PARA O SEU CHURRASCO

19,98 KG

COSTELA BOVINA GAÚCHA

IDEAL PARA O SEU CHURRASCO

24,98 KG

PEITO BOVINO P/ CHURRASCO

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

32,98 KG

PATINHO BOVINO

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

29,98 KG

CHÃ DE FORA/ LAGARTO

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

16,98 KG

CARNE MOÍDA BR

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

22,98 KG

MÚSCULO BOVINO

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

10,98 KG

FIGADO BOVINO

GRÃ FILE

49,98 KG

HAMBURGUER GRÃ FILE CX 2,683KG

Cofril

2,69 100G

BAÇON COFRIL MT

IDEAL PARA O SEU CHURRASCO

18,98 KG

BARRIGUINHA SUÍNA P/ CHURRASCO

9,98 KG

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

LINGUIÇA MISTA

16,98 KG

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

LINGUIÇA SUÍNA PURA

Rezende

0,99 100G

MORTADELA REZENDE TRAD.

SUPER OFERTA

1,99 100G

LING. CALABRESA GROSSA PERDIGÃO

Aurora

1,99 100G

AUROGGETS AURORA

9,98 KG

FRESCO NO BALCÃO DO AÇOUGUE

PERNIL DIANT. C/ OSSO E TOUCINHO

BR SUPERMERCADOS
PARCELE SUAS COMPRAS 2X SEM JUROS COM O CARTÃO TRICARD

Ofertas válidas até o dia 06/06/2024, ou enquanto durarem no estoque. Imagens meramente ilustrativas.

R SUPERMERCADOS EIRELI, CNPJ: 26.167.252/0008-70
 AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, CENTRO, MIMOSO DO SUL - ES

QUARTA DA FEIRA



Quarta Feira



13,99
CADA

OVOS BRANCOS CARTELA C/30



16,98
KG

FILE DE PEITO RIVELLI PCT



9,98
KG

LINGUIÇA MISTA



1,99
KG

ABÓBORA JACARÉ



4,99
KG

PIMENTÃO



1,99
KG

CHUCHU



1,99
KG

REPOLHO



2,99
KG

LIMÃO




2,99
KG

BATATA DOCE



2,99
KG

BERINJELA



3,99
KG

INHAME



2,99
KG

LARANJA PERA



3,99
KG

BATATA PRATA



4,99
KG

MAMÃO HAWAÍ



7,99
KG

PÉRA D'ANJOU



8,98
CADA

MANTEIGA PORTO ALEGRE 200G



8,98
CADA

IOG. POLPA NINHO BQJ 540G




7,98
CADA

PETTIT CHAMBINHO BQJ 320G



6,98
CADA

LEITE FERMENTADO CHAMYTO 450G



3,98
KG

DORSO ED/ OI/ KAJORY



16,98
KG

COSTELINHA SUÍNA COM LOMBO



16,98
KG

COSTELA BOV. ESPECIAL



23,98
KG

MÚSCULO BOVINO



19,98
KG

CARNE MOÍDA BR



PARCELE SUAS COMPRAS
2X SEM JUROS
COM O CARTÃO TRICARD

Ofertas válidas até o dia 05/06/2024, ou enquanto durarem no estoque. Imagens meramente ilustrativas.

R SUPERMERCADOS EIRELI, CNPJ: 261.167.252/0002-84
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, CENTRO, MIMOSO DO SUL - ES



ORÇAMENTO

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PEITO DE FRANGO S/ PELE	KG	4,49	85,26
		TOTAL R\$	85,26

DATA: 06/06/2024

ASSINATURA: *Maquale Maquese*

Cachoeiro de Itapemirim - ES

07.144.671/0001- 5

Companhia de Alimentos
UNIAVES

Rua Felinto Elycio Martins, 1000
Aracuí - CEP 29.360-000

CASTELO ESP. SANTO